
 

 

 

 

 

DECYZJA NR 8/2019 

Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 20 listopada 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury postepowania z naruszeniami  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie §39 ust. 4 Statutu UKSW, postanawia się co następuje: 

§1 

W celu zapewnienia właściwej reakcji na działania niepożądane w zakresie ochrony 

danych osobowych oraz wyeliminowania dowolności w interpretacji procesu dokonywania 

zgłoszeń w sytuacjach zagrażających bezpieczeństwu danych wprowadza się Procedurę 

postępowania z naruszeniami w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej decyzji. 

§2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PROREKTOR 

 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

 

 

 

 

 


